

## 分项报价表

(价格单位: 元)

项目名称	工作内容			工作量	单价	总价
2023 世界青年科学家峰会开闭幕式策划执行服务	会场布置	场地类	场地费用 活动 3 万/天、搭建撤场 1.5 万/天 活动 2 天, 搭建 3 天、彩排 2 天、技术调试 1 天	1 项	¥150,000.00	¥150,000.00
		道旗	尺寸: H:5m 材质: 双面彩旗户外注水伸缩旗杆底座广告旗子道旗	80 个	¥500.00	¥40,000.00
		(开幕式)主题背景板	尺寸: W:8m*H:4m 材质: 金属桁架双面裱户外高清喷绘宝丽布 数量: 2 块	64 平方	¥120.00	¥7,680.00
		外场合影背景板	尺寸: W:9.6m*H:2.8m 材质: 木结构烤漆特装异形结构造型 数量: 1 块	1 项	¥32,000.00	¥32,000.00
		与会国旗区	尺寸: H:6m 定制户外旗杆, 定制铁板底座, 木结构外包装裱, 专用旗帜布定制, 预计 50 根	1 项	¥150,000.00	¥150,000.00
		合影横幅	尺寸: W:10m*H:1m 材质: 高清喷绘旗帜布*1	1 项	¥1,000.00	¥1,000.00
		外场地毯	材质: 蓝色户外展览地毯	3000 平方	¥15.00	¥45,000.00
		峰会主题装置	尺寸: W:5.3m*H:3.1m 材质: 木结构烤漆立体字特装造型*1	1 项	¥45,000.00	¥45,000.00
		会场门头	尺寸: W:12m*H:6m 材质: 户外拱门木结构特装造型*1, 表面工艺喷绘画面, pvc 雕刻立体字	1 项	¥80,000.00	¥80,000.00
		指引系统	倒 T 指引牌 尺寸: W:0.8m*H:2m 材质: 户外木结构裱双面	30 个	¥1,200.00	¥36,000.00

			裱画面，配灵活箭头				
			指引特装 尺寸：W:0.8m*H:2.5m 材质：木结构特装造型， 铁板装沙，面裱透明亚克力	10	个	¥4,000.00	¥40,000.00
	贵宾室		主题背景板 尺寸：W:5m*H:3m 材质：金属桁架裱户外单 面高清喷绘宝丽布	15	平方	¥120.00	¥1,800.00
			嘉宾沙发-白色	50	个	¥150.00	¥7,500.00
			茶几-白色	25	个	¥35.00	¥875.00
	舞台		尺寸： L:40m*W:11m*H:0.8m 材质：钢铁结构标准舞台 板封双层木工板，机械磨 平	440	平方	¥90.00	¥39,600.00
			尺寸： L:40m*W:11m*H:0.8m 材质：钢铁结构标准舞台 板封 18MM 木艺地板，舞 台台阶外渗光效果	440	平方	¥450.00	¥198,000.00
	LED底座		尺寸： L:58m*W:2m*H:0.8m 材质：钢铁结构网状拼接 成型	116	平方	¥90.00	¥10,440.00
	内场全场地毯		材质：室内拉绒地毯	2000	平方	¥25.00	¥50,000.00
	舞台顶部主题发光字		世界青年科学家峰会 logo 尺寸：W:8.8m*H:2.7m 材质：亚克力发光字	1	项	¥15,840.00	¥15,840.00
	合唱台 阶		尺寸：W:10m*H:0.8m 材质：木结构造型整体烤 漆现场拼接台阶	10	米	¥400.00	¥4,000.00
	论坛沙 发		嘉宾沙发-白色	10	个	¥150.00	¥1,500.00
	论坛茶 几		茶几-白色	9	个	¥35.00	¥315.00
	闭幕式 小舞台		尺寸：D:6.8m*H:0.6m 材质：异形木结构烤漆， 外渗光台阶	1	项	¥24,000.00	¥24,000.00
	茶歇桌 含调酒		尺寸：W:1.8m*H:0.6m 材质：IBM桌+白色桌布	10	张	¥250.00	¥2,500.00

		师台						
		高脚桌	白色高脚桌	100	张	¥90.00	¥9,000.00	
		嘉宾席	嘉宾沙发-白色（租赁3天）	400	张	¥150.00	¥60,000.00	
			茶几-白色	200	张	¥35.00	¥7,000.00	
		观众席	嘉宾椅 材质：嘉宾椅含白色椅套	1000	张	¥20.00	¥20,000.00	
		演讲台	尺寸：W:0.7m*H:1.25m 材质：异形木结构特装烤漆	1	项	¥1,500.00	¥1,500.00	
		搭建人员	搭建3天+撤场1天，1人次 工作时长8h 搭建每天50人次，撤场40人次	190	人次	¥400.00	¥76,000.00	
		搭建物料运输	17.5m货车运输，含搭建撤场	6	趟次	¥8,000.00	¥48,000.00	
		会场布置 税前小计：						¥1,204,550.00
舞台设备租赁（彩排、开幕式、闭幕式合计按2天计算）	视频设备	LED	主屏幕 尺寸：W:38m*H:9m 材质：P3 高清 LED 屏幕	342	平方	¥700.00	¥239,400.00	
			侧屏幕 尺寸：W:20m*H:9m 材质：P3 高清 LED 屏幕	180	平方	¥700.00	¥126,000.00	
		监视器	监视器-27寸（DELL）	1	项	¥200.00	¥200.00	
		高清视频处理器	Barco E2 高清 4k 处理器	1	项	¥15,000.00	¥15,000.00	
		拼接系统控制器	Watchout 5 系统	1	项	¥10,000.00	¥10,000.00	
		无缝视频切换器	巴可高清	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	
		矩阵切换器	混合矩阵 32×32	1	项	¥9,000.00	¥9,000.00	
		信号转换器	SDI 转换器	1	项	¥600.00	¥600.00	
		提词屏	提词屏，70寸液晶电视	2	台	¥2,400.00	¥4,800.00	
		控制电脑	Apple Macbook Pro 电脑	3	台	¥600.00	¥1,800.00	
		备用笔记本	备用笔记本电脑	1	台	¥600.00	¥600.00	
		视频线材	视频线材 Video Cable&Accessory, 无损	1	项	¥1,600.00	¥1,600.00	

			耗传输信号				
		技术支持	视频技术人员	1	人次	¥3,000.00	¥3,000.00
	音响系统	主声道音响	L-ACOUSTICS KARA	14	台	¥2,400.00	¥33,600.00
		主声道超低音响	L-ACOUSTICS SB28	5	台	¥2,700.00	¥13,500.00
		中补音响	L-ACOUSTICS HIQ115	4	台	¥1,950.00	¥7,800.00
		返听音响	L-Acoustics Woofer Speaker 112P	4	台	¥1,950.00	¥7,800.00
		调音台	数字调音台(Yamaha 雅马哈) -56 路	1	台	¥6,000.00	¥6,000.00
		接口箱	YAMAHA RIO 3224D	1	台	¥100.00	¥100.00
		数字处理器	数字处理器 DPA 480	1	台	¥100.00	¥100.00
		信号放大器	SHURE UA845	3	支	¥900.00	¥2,700.00
		无线麦克风	SHURE UR4D-UR2-Beta58a	8	支	¥600.00	¥4,800.00
		无线头戴	Shure ULXD1/MX153	4	支	¥400.00	¥1,600.00
		讲台麦	SHURE MX418D	4	支	¥450.00	¥1,800.00
		声卡	K30	1	套	¥-	¥-
		播放PC	APPLE Macbook	1	台	¥600.00	¥600.00
		讲台麦	SHURE MX418D	2	支	¥300.00	¥600.00
		乐器收音麦克风	SHURE	10	台	¥500.00	¥5,000.00
		技术支持	音频技术人员	1	人次	¥3,000.00	¥3,000.00
	灯光系统	光束灯	ACME XP-380 BEAM II	50	台	¥840.00	¥42,000.00
		电脑切割灯	ACME XA1000	30	台	¥1,650.00	¥49,500.00
		LED摇头灯	ACME CM 400Z	40	台	¥600.00	¥24,000.00
		全彩爆闪灯	Wanxiang WX1440	36	台	¥450.00	¥16,200.00
		洗墙灯	Wanxiang WX-X003	30	台	¥300.00	¥9,000.00
		激光灯	30W 全彩激光	5	台	¥15,000.00	¥75,000.00
		追光灯	HMI-2500W	2	台	¥2,400.00	¥4,800.00
		观众灯	TOP 4100 LED	8	台	¥600.00	¥4,800.00

			逆光雷亚架	2m*2m 46*13m*6m	3588	根	¥45.00	¥161,460.00
			面光雷亚架	2m*2m 10*13m*4m*2组	1040	根	¥45.00	¥46,800.00
			配重水箱	2吨配重水箱	12	个	¥2,400.00	¥28,800.00
			灯光控制台	MA 2	2	台	¥1,500.00	¥3,000.00
			数字硅箱	RGB	4	台	¥-	¥-
			无线对讲系统	无线 Intercom	14	台	¥1,500.00	¥21,000.00
			对讲机	无线对讲机	20	台	¥-	¥-
			烟雾机	Antari HZ-500	6	台	¥300.00	¥1,800.00
			灯光线材	灯光线材	1	项	¥1,000.00	¥1,000.00
			技术支持	音频技术人员	1	人	¥3,000.00	¥3,000.00
	人工运输	设备人员	搭建3天+撤场1天, 1人次工作时长8h 搭建每天60人次, 撤场30人次		210	人次	¥400.00	¥84,000.00
		设备运输	17.5m 货车运输, 含搭建撤场		5	趟次	¥8,000.00	¥40,000.00
	舞台设备 税前小计:							¥1,120,160.00
印刷物料	印刷类	主持人手卡	尺寸: A5 材质: 300g 哑粉纸单面印刷	100	张	¥3.00	¥300.00	
		嘉宾台卡	尺寸: A4 材质: 250g 哑粉纸单面印刷压线粘贴双面胶	500	张	¥10.00	¥5,000.00	
		椅背贴	尺寸: W:0.2m*H:0.1m 材质: 高清喷绘可移背胶	1500	张	¥10.00	¥15,000.00	
		麦克风盒子	尺寸: L:8cm*W:8cm*H:6cm 材质: 亚克力麦盒+高清喷绘	8	个	¥30.00	¥240.00	
		活动信息指引牌	直播信息扫码牌-座位区域信息指示牌-功能区域指示牌 尺寸: W:90cm*H:60cm 材质: KT板+画架	20	个	¥150.00	¥3,000.00	
	印刷物料 税前小计:							¥23,540.00
物资	采购	茶歇	闭幕式茶歇	400	位	¥150.00	¥60,000.00	

	采购	类	嘉宾茶水咖啡	茶具咖啡杯采购+茶水供应+咖啡机+咖啡	1	项	¥8,000.00	¥8,000.00
			桶装水	闭幕式调饮区桶装水	25	桶	¥30.00	¥750.00
		饮料	果汁+汽水	50	瓶	¥20.00	¥1,000.00	
物资采购 税前小计:							¥69,750.00	
演艺团队	人员类	双语主持人	开幕式双语主持人,含嘉宾差旅住宿	2	人次	¥150,000.00	¥300,000.00	
		礼仪	志愿者礼仪,女生,净身高170cm或以上,负责迎宾签到、上下台指引	8	人次	¥-	¥-	
			高端系列礼仪服装租赁	8	套	¥1,500.00	¥12,000.00	
		化妆团队	化妆师团队	1	项	¥30,000.00	¥30,000.00	
		服务员	沙发区茶水服务员	4	人次	¥800.00	¥3,200.00	
		开场朗诵表演	朗诵指导老师	1	人次	¥75,000.00	¥75,000.00	
		世界青年科学家峰会主题歌演唱	棚录	1	项	¥100,000.00	¥100,000.00	
			主题曲创作	1	项	¥500,000.00	¥500,000.00	
		浙江大学文琴合唱团(作词作曲社会化征集)	预计50人差旅(含住宿吃饭)	50	人次	¥2,500.00	¥125,000.00	
		闭幕式乐队中西方斗乐器	古筝,含乐器,服装	1	人次	¥10,000.00	¥10,000.00	
			二胡,含乐器,服装	1	人次	¥10,000.00	¥10,000.00	
			琵琶,含乐器,服装	1	人次	¥10,000.00	¥10,000.00	
			小提琴,含乐器,服装	1	人次	¥10,000.00	¥10,000.00	
			吉他,含乐器,服装	1	人次	¥10,000.00	¥10,000.00	
			电子琴,含乐器,服装	1	人次	¥10,000.00	¥10,000.00	
		调酒师	专业调酒师(含600杯调饮)	5	人次	¥5,000.00	¥25,000.00	
		演艺团队 税前小计:						

高新技术	技术类	流程仪式	激光雕刻机	4	台	¥9,000.00	¥36,000.00	
			五年规划发布启动	1	项	¥30,000.00	¥30,000.00	
		虚拟主持人	虚拟人物视频动画制作+虚拟主持人	1	项	¥150,000.00	¥150,000.00	
		同声文字翻译系统	同声文字翻译系统, 包含后台管理 使用时间: 3h, 开幕式1天	1	项	¥20,000.00	¥20,000.00	
		同声传译	主发射设备费用	2	项	¥8,000.00	¥16,000.00	
			翻译间	2	项	¥1,000.00	¥2,000.00	
			听众耳机+红外线接收器 开幕式: 重要嘉宾 800 人次	800	个	¥50.00	¥40,000.00	
	元宇宙	元宇宙设备维护	1	项	¥50,000.00	¥50,000.00		
	<b>高新技术 税前小计:</b>							¥344,000.00
	视频制作	视频制作类	开幕式	朗诵动态视频	1	项	¥35,000.00	¥35,000.00
				开幕式裸眼 3D 动态 KV	1	项	¥35,000.00	¥35,000.00
				闭幕式裸眼 3D 动态 KV	1	项	¥35,000.00	¥35,000.00
				开幕式环节动态视频(致辞嘉宾介绍*3、主旨演讲嘉宾介绍*3 对话环节*5)	11	项	¥5,000.00	¥55,000.00
				闭幕式环节动态视频(致辞嘉宾介绍*1、成果分享*10)	11	项	¥5,000.00	¥55,000.00
				五年规划启动仪式视频	1	项	¥35,000.00	¥35,000.00
				主题歌演唱动态字幕	1	项	¥30,000.00	¥30,000.00
				倒计时裸眼 3D 视频视频	1	项	¥30,000.00	¥30,000.00
				成立仪式激光启动视频	1	项	¥35,000.00	¥35,000.00
				开闭幕式颁奖环节——奖杯裸眼 3D 视频 开幕式*1 闭幕式*1	2	项	¥35,000.00	¥70,000.00
				直播类开幕式直播1天, 0.5天设备调试彩排	4k 迅道摄像机设备	HDC3500-4K 摄像机	5	项
3500CCU 基站		5	项			¥750.00	¥3,750.00	
3500PCP		5	项			¥750.00	¥3,750.00	
HDVF-L750		5	项			¥750.00	¥3,750.00	
转播车		3500 转播车工作台*1 辆	2		天	¥35,000.00	¥70,000.00	
采集设备		采集卡	1		项	¥2,400.00	¥2,400.00	
		专业声卡	1		项	¥2,400.00	¥2,400.00	
推流设备		TVU	2		项	¥13,500.00	¥27,000.00	
		5G-专线网络搭建	1	项	¥18,000.00	¥18,000.00		
镜头组	富士 UA4.5 广角	4	项	¥1,200.00	¥4,800.00			
	富士 UA46 倍镜头	2	项	¥6,000.00	¥12,000.00			
	镜头伺服器	5	项	¥750.00	¥3,750.00			


		寻像器	A20 小寻像器	1	项	¥750.00	¥750.00	
		导播台	12-16 路导播台	1	项	¥10,500.00	¥10,500.00	
			BMD 4M/E 4K 切台	1	项	¥750.00	¥750.00	
			BMD 2M/E 切台面板	2	项	¥1,200.00	¥2,400.00	
		摇臂	10-12m 电控摇臂	1	项	¥24,000.00	¥24,000.00	
		UPS 电源	3KW-UPS 电源	1	项	¥450.00	¥450.00	
		硬盘录机	录机,活动结束后输出导播台全程直播 PGM 视频	4	项	¥1,500.00	¥6,000.00	
		无线通联	无线通联	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	
		电脑工作站	电脑工作站	2	项	¥3,600.00	¥7,200.00	
		光纤线缆	LEMO 100 米光纤	8	项	¥300.00	¥2,400.00	
		音频隔离器	音频隔离器	2	项	¥-	¥-	
		音频信号分配器	音频信号分配器	1	项	¥-	¥-	
		音频线材	音频线材	1	项	¥-	¥-	
		直播后台技术	直播间搭建,直播后台操作	1	项	¥4,500.00	¥4,500.00	
		导播	资深导播	1	项	¥9,000.00	¥9,000.00	
		技术人员	推流技术人员	2	人次	¥7,500.00	¥15,000.00	
			主控人员	2	人次	¥7,500.00	¥15,000.00	
		摄像师	专业摄像师	5	人次	¥7,500.00	¥37,500.00	
		<b>视频制作 税前小计:</b>						¥723,050.00
<b>嘉宾费用</b>	嘉宾类	嘉宾费用	诺贝尔奖获得者	1	项	¥100,000.00	¥100,000.00	
			院士	2	项	¥20,000.00	¥40,000.00	
			其他嘉宾	4	项	¥3,000.00	¥12,000.00	
		代垫费用	代垫费用 15%	1	项	¥22,800.00	¥22,800.00	
	<b>嘉宾费用 税前小计:</b>						¥174,800.00	
<b>主创团队</b>	执行导演	国际大型活动导演	1	项	¥250,000.00	¥250,000.00		
	总制片人	国际大型活动制片人	1	项	¥-	¥-		
	舞台美	国际大型活动舞美设计	1	项	¥100,000.00	¥100,000.00		



	术总设计	师				
	灯光总设计	国际大型活动灯光设计师	1	项	¥100,000.00	¥100,000.00
	音响总设计	国际大型活动音响设计师	1	项	¥80,000.00	¥80,000.00
	主创团队 税前小计:					¥530,000.00
	服务费 5%:					¥235,762.50
	共计:					¥5,655,812.50
	税金 6%:					¥339,348.75
合计报价					¥5,995,161.25	

- 注：1、合计报价为符合采购文件要求的所有费用。  
2、合计报价应与《开标一览表》中投标报价相一致。  
3、在不改变格式的情况下，投标供应商可根据本表结合实际自行扩充。

投标人全称（盖章）：广州悠派振运整合营销策划有限公司

投标人代表（签字或盖章）：



日期： 2023 年 08 月 23 日